
Doklad o splnění ohlašovací povinnosti podle OZV Obce 
Chotěbuz č. 5/2021, o místním poplatku ze vstupného, 

 ve znění pozdějších změn a doplňků 
/Vyplňujte hůlkovým písmem/ 

 

Pořadatel /poplatník/: 
Vyplní pouze právnické osoby:                  Vyplní pouze fyzické osoby: 

Název, úplná adresa sídla: Příjmení , jméno, bydliště: 

 

 
 

 
 
 

 

PSČ:               Tel: PSČ:                 Tel: 

IČ: Rodné číslo: 

Číslo účtu: Číslo účtu:                       IČ: 

Jméno a adresa statut. zástupce Jméno a adresa další odp. osoby 

 

 
 

 
 
 

 

Rodné číslo: Rodné číslo: 

 

Jméno a adresa další odp. osoby Adresa  a  název  místnosti  nebo 
prostranství  konání  akce 

  

Rodné číslo: 

 

Zakroužkujte druh akce: 
a) kulturní /hudební produkce/ 
b) sportovní 

c) prodejní 
d) obdobného charakteru /jaká/: 

 

Datum konání: ……………………………Hodina od – do: ………………………….. 
 

Akce bude opakována ve dnech: ……………………………………………………….. 
 
Cena vstupného: …………………………Kapacita místa pořádání………………… 

 
Úhrada poplatku ze vstupného / zakroužkujte/: a) paušálem 

         b) procentem 
 
Pokud se jedná o hudební produkci – druh: ………………………………………… 



 
 
P o u č e n í 

 
Oznamovací povinnost 
 

Pořadatel je povinen dle OZV Obce Chotěbuz č. 5/2021, o místních 
poplatcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, článku 5 nejpozději 5 dnů 

před konáním akce ohlásit druh akce, místo, datum, hodinu konání a výši 
vstupného správci poplatku Obecnímu úřadu Chotěbuz. 
 

Splatnost poplatku 
 

Dle výše uvedené vyhlášky článku 4, je poplatník  /pořadatel/ povinen 
uhradit poplatek, který je splatný do 5 dnů ode dne skončení akce.  
 

 
Souhlasím, aby údaje o mé osobě uvedené  v „Dokladu o splněné ohlašovací 
povinnosti“ byly zpracovány Obecním úřadem Chotěbuz v souladu se 

zákonem. 
 

 
 
 

       
…………………………………………………… 

       
             Razítko a podpis pořadatele 
                                                             /odpovědných osob pořadatele/ 

 
 
 

___________________________________________________________________________ 
 

 
 

Požární hlídka : 
 

 
 

 
 
___________________________________________________________________________ 

 
 
 

Akce nahlášena dne………………………………..  
 

 

 


